.10.6 Carriara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

INDICAÇÃO N° 028/2023

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente

Indicação ao Prefeito Municipal, Senhor Rutilio Eugênio Cavalcanti Filho a

possibilidade de pavimentação asfáltica interligando a Rua Teófilo Bitencourt á

Rodovia MG 202.

JUSTIFICATIVA

0 pedido acima se faz necessário para o melhoramento do trafego de veículos e

pedestres naquela localidade.

Urucuia/MG, 13 de dezembro de 2023.

Cleuber R(ques dos Anjos

Vereador

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camaraourucuia.mg.leg.br

APROVADO - TURNO ÚNICO

_03.___/jk,F.AVOR   069   CONTRA
	ABSTENÇÃO

DATA: .42._

Orairtsdi awasmokia et
fillia101 • ell

0.217,0662,

	Page 1
	Page 2